
■JINYOUNG FAN MEETING IN TOKYO 2022 公演延期のご案内 
 

平素よりJINYOUNG(ジニョン)を応援していただき、誠にありがとうご

ざいます。 

2022年9月11日(日曜日)「川口総合文化センター・リリア」にて開催を

予定しておりました、 

『JINYOUNG FAN MEETING IN TOKYO 2022〔STAY JINYOUNG〕』 

の開催に向けて準備を進めて参りましたが、新型コロナウイルスの感染

拡大が過去最高人数を更新し、この状況での会場内の感染対策が大変難

しくなってきた状況、ならびに政府・関係機関等の方針に鑑み、ご来場

されるお客様とアーティスト、関連する全ての関係者の皆様の健康と安

全を最優先に考え、当日程での川口総合文化センター・リリアでの公演

の開催を見送りとさせて頂くことに致しました。 

新型コロナウイルスの感染状況および政府、自治体、関係諸機関等から

の情報を確認しながら、今後の開催の有無、延期の日程などを決定して

まいります。 

チケットの払い戻しに関する詳細のご案内につきましては、決定次第、

後日改めてJINYOUNGファンクラブサイト及び公演の公式サイトにてご

案内いたします。 

今回の延期により、4年ぶりの日本公演を心待ちにしていただいており

ますファンの皆さまには大変ご迷惑をお掛けしますこと、深くお詫び申

し上げます。何卒、ご理解を賜れますようお願い申し上げます。 

主催：㈱HUB JAPAN、㈱STARPICK JAPAN 

主管：㈱LOOK KOREA TOUR 

制作：㈱サイドエー 


